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  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          27.03.2017 

Për: Shoq.”Trimed” sh.p.k  NIPT K51612031J 

     Adr. KASHAR, Autostrada Tirane – Durrës, km 10, godine 3-kateshe   

     Shoq.”Florfarma”  sh.p.k NIPT K21405001N 

     Adr. Rr. “Qazim Vathi” Nr. 72, Tiranë 

     Shoq.”Ednafarma ”  sh.p.k NIPT K0150004T 

     Adr. Ish kombinati Josif Pashko , rr Vangjel Noti, Laprake Tirane 

     Shoq.”Megafarma ”  sh.p.k NIPT J61814028F  

     Adr. Tirane   "ARTAN LENJA" NR 10 / 74 

     Shoq. “CFO PHARMA”  sh.p.k NIPT K22305002U  

     Adr. Tirane KASHAR Kthesa e Kamzes, perballe Casa Italia 

     Shoq. “Incomed” sh.p.k NIPT K91530017T 

     Adr. Rr. “Margarita Tutulani” Nr.5, pranë Alpet, kati i pare  Tiranë 

     Shoq. “Aldoschfarma” sh.p.k NIPT K51612031J 

     Adr. Adr. “Ish-Antibiotiku, Tiranë 

     Shoq. ”Fufarma” Sh.p.k NIPT J61825037N   

     Adr. “Nikolla Zoraqi” Nd 19,  Tiranë, 

     Shoq. “Rejsifarma” NIPT J61814028F 

     Adr. Autostrada Durres-Tirane, km 2, Vore 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje  Medikamente  e ndare ne 59 lote per plotesimin 

e nevojave deri me 15 prill per Spitalin Rajonal Durres”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti 1 :Anti-infektive te pergjithshem Ampiciline sodium 1gram  
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Operatori ekonomik:Trimed   NIPT K51612031J    oferte  129,000  leke pa TVSH  

 

 

Loti 2 : Anti-infektive te pergjithshem Cefazoline Sodium 1 gram  

Operatori ekonomik :Incomed   NIPT K91530017T oferte  574,000 leke pa TVSH 

Operatori ekonomik 2:Trimed   NIPT K51612031J oferte  648,900 leke pa TVSH 

Operatori ekonomik:CFO farma  NIPT K22305002U oferte  651,000 leke pa TVSH 

 

Loti 3 : Anti-infektive te pergjithshem Cefepime1 gram  

Operatori ekonomik:Incomed  NIPT K91530017T oferte  171,000 leke pa TVSH 

 

Loti 4: Anti-infektive te pergjithshem Ceftriaxone sodium 1 gram  

Operatori ekonomik:Trimed         NIPT K51612031J oferte  33,000 leke pa TVSH 

Operatori ekonomik:CFO Pharma NIPT K22305002U oferte  29,700 leke pa TVSH 

 

Loti 5 : Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime sodium 750 mg  

Operatori ekonomik :Trimed         NIPT K51612031J oferte  69,300 leke pa TVSH 

 

Loti 6 : Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine 100 mg /10ml 

Operatori ekonomik :Trimed         NIPT K51612031J oferte  21,500 leke pa TVSH 

 

Loti 7 : Anti-infektive te pergjithshem Gentamicin sulphate 80mg/2ml 

Operatori ekonomik: Aldosch-Farm  NIPT K31503045V  oferte  0  leke pa TVSH 

Operatori ekonomik: Trimed     NIPT K51612031J  oferte  35,600 leke pa TVSH 

 

Loti 8 : Anti-infektive te pergjithshem Metronidazole 500mg/100ml 

Operatori ekonomik: Florfarma NIPT K21405001N oferte  105,500 leke pa TVSH 

 

Loti 9 : Anestezi Reanimacion Fentanyl 50mcg/ml-10ml 

Shoqeria 1:Incomed                      NIPT K91530017T oferte  28,000 leke pa TVSH 

Shoqeria 2:Florfarma     NIPT K21405001N oferte  29,200 leke pa TVSH 

 

Loti 10 : Anestezi reanimacion Isoflurane 100ml  

Shoqeria: Incomed           NIPT oferte  210,000 leke pa TVSH 

 

Loti 11 : Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Fluorouracil 50mg/1ml-20ml 

Operatori ekonomik:Incomed         NIPT K91530017T    oferte  5,300leke pa TVSH 

Operatori ekonomik: Florfarma NIPT K21405001N oferte  5,340 leke pa TVSH 

 

Loti 12 : Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Goserelin acetate 10.8mg   

Shoqeria:Trimed           NIPT K51612031J oferte  269,955 leke pa TVSH 

 

Loti 13 : Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Oxaliplatin 5mg/ml-20ml 

http://www.sdr.gov.al/
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Shoqeria:Medikamenta     NIPT K41420001V oferte  75,000 leke pa TVSH 

 

Loti 14 : Barna Dermatologjike Povidone Iodine 10%-1000ml 

Operatori ekonomik:Megafarma NIPT J618140285F     oferte  40,500  leke pa TVSH 

 

Loti 15 : Barna hormonale sistemike,hormonet seksuale Dexamethasone sodium phosphate 

4mg/1ml  

Operatori ekonomik:Trimed          NIPT K51612031J  oferte  81,000 leke pa TVSH 

 

Loti 17 : Barna hormonale sistemike,hormonet seksuale Prednisolone 25mg/2ml  

Operatori ekonomik:Aldosch-Farma    NIPT K31503045V  oferte  84,735 leke pa TVSH 

 

Loti 18: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Tranexamic acid 500mg-5ml 

Shoqeria:Megafarma           NIPT J61814028F  oferte  23,100 leke pa TVSH 

 

Loti 19: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Glucose monohydrate 5%-500ml 

Shoqeria:EdnaFarma    NIPT K01515004T oferte  866,000 leke pa TVSH 

 

Loti 20 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut Heparine me peshe molekulare te ulet 

4000UI  

Shoqeria1:Incomed           NIPT K91530017T oferte  620,000 leke pa TVSH 

Shoqeria2:Megafarma    NIPT J61814028F oferte  580,000 leke pa TVSH 

Shoqeria3:Fufarma           NIPT J61825037N oferte  623,280 leke pa TVSH 

 

Loti 21 :Gjaku dhe organet formuese te gjakut Manitol 20%-250ml  

Operatori ekonomik: Aldosch-Farma     NIPT K31503045V oferte  195,000 leke pa TVSH 

 

Loti 23 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium Bicarbonate 0.84gr-10ml 

EdnaFarma            NIPT K01515004T oferte  45,400 leke pa TVSH 

 

Loti 24 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium chloride 0.9%-500ml  

EdnaFrama            NIPT K01515004T oferte  1,904,000 leke pa TVSH 

 

Loti 25 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium lactate+soduim chloride+passium 

chloride+calcium chloride dihydrate 500 ml 

EdnaFarma            NIPT K01515004T oferte  98,100  leke pa TVSH  

 

Loti 26 : Lende Kontrasti per CT 300mg/ml 

Shoqeria 1:Incomed                    NIPT K91530017T     oferte  270,000 leke pa TVSH 

Shoqeria 2 :Rejsi-Farma          NIPT J91419001U oferte  284,900leke pa TVSH 
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Loti 27 : Lende Kontrati gastrintestinale amitrizoic acid megalumine salt+sodium 

amidotizoate (0.1g+0.66g)1ml-100ml 

Rejsi-Farma            NIPT J91419001U oferte  28,620leke pa TVSH 

 

Loti 28 :Lende kontrati per MRI gadopentetic acid ,dimeglumine salt 10ml  

Shoqeria 1:Incomed                      NIPT K91530017T     oferte  205,000 leke pa TVSH 

Shoqeria 2: Rejsi-Farma       NIPT J91419001U oferte  204,800leke pa TVSH 

 

Loti 29: Metabolizmi dhe trakti tretes Hyoscine butylbromine 20mg-1ml 

Aldosch-Farma           NIPT K31503045V oferte 35,700 leke pa TVSH 

 

Loti 30 : Metabolizmi dhe trakti tretes Calcium gluconate 1gr/10ml 

Shoqeria 1: Florfarma           NIPT K21405001N oferte  45,900 leke pa TVSH 

Shoqeria 2: Megapharma          NIPT J61814028F oferte  288,000 leke pa TVSH 

 

Loti 31 :Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Glargine 100UI/ML 

Fufarma            NIPT J61825037N oferte  23,340 leke pa TVSH 

 

Loti 32 : Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin isophane 100UI/ML 

Shoqeria 1: Fufarma          NIPT J61825037N oferte  11,020  leke pa TVSH 

 

Loti 33 : Metabolizmi dhe trakti tretes Magnesium sulphate 2.5g-10ml 

Shoqeria:Megafarma           NIPT J61814028F oferte  130,500 leke pa TVSH 

 

Loti 34: Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid hydrochloride 10mg-2ml  

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F oferte  7,800 leke pa TVSH 

 

Loti 35 : Metabolizmi dhe trakti tretes Ranitidine hydrochloride 50mg 

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F oferte  36,400 leke pa TVSH 

 

Loti 36 : Metabolizmi dhe trakti tretes Pyridoxine hydrochloride (vitamin B6) 100mg-2ml 

Shoqeria :Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  27,000 leke pa TVSH 

 

Loti 37: Metabolizmi dhe trakti tretes Thiamine hydrochloride (vitamin b1) 50mg -1ml 

Shoqeria :Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  27,000 leke pa TVSH 

 

Loti 38 : Metabolizmi dhe trakti tretes Ascorbik acid(vitamin C) 100mg-2ml 

Shoqeria :Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  27,000 leke pa TVSH 

 

Loti 39: Psikiatria Haloperidol 5mg/1ml 

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  459 leke pa TVSH 
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Loti 40 : Sistemi Kardiovaskular Adrenaline 0.1mg-1ml 

Shoqeria:Medikamenta        NIPT K41420001V oferte  20,630 leke pa TVSH 

 

Loti 42:Sistemi Kardiovaskular Dopamine hydrochloride 50mg-5ml 

Shoqeria 1: CFOfarma         NIPT K22305002U oferte  9,660leke pa TVSH 

Shoqeria 2: Incomed   NIPT K91530017T oferte  9,200  leke pa TVSH 

 

Loti 43 : Sistemi Kardiovaskular Enalapril maleate 20mg 

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  430 leke pa TVSH 

 

Loti 44 : Sistemi Kardiovaskular Furosemide 20mg/2ml 

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F oferte  45,440 leke pa TVSH 

 

Loti 45: Sistemi Kardiovaskular Lanatoside C  0.4mg-2ml 

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  5,292 leke pa TVSH 

 

Loti 46 : Sistemi kardiovaskular Glyceryl trinitrate 5mg-1.5ml 

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F oferte  29,800 leke pa TVSH 

 

Loti 48: Sistemi muskolo-skeletik Diclofenac sodium 75mg/3ml  

 Shoqeria 1:Trimed           NIPT K51612031J  oferte  27,000 leke pa TVSH 

Shoqeria 2:Incomed    NIPT K91530017T  oferte  25,000 leke pa TVSH 

 

Loti 49: Sistemi muskolo-skeletik Ketoprofene lysine salt 160mg/2ml 

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  86,000 leke pa TVSH 

 

Loti 50: Sistemi nervor Diazepam 10mg/2ml  

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  29,000 leke pa TVSH 

 

Loti 51: Sistemi nervor Lidocaine hydrochloride 20mg/ml-50ml 

Shoqeria: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  15,440 leke pa TVSH 

 

Loti 52: Sistemi nervor Metamizole Sodium 1gr/2ml 

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F  oferte  44,900 leke pa TVSH 

 

Loti 54: Sistemi nervor Morphine hydrochloride 10mg/1ml  

Shoqeria:Medikamenta  NIPT K41420001V oferte  34,560 leke pa TVSH 

 

Loti 55: Sistemi nervor Paracetamol 125mg 

Shoqeria: Aldosch-Farma  NIPT K31503045V oferte  670 leke pa TVSH 
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Loti 56:Sistemi nervor Sevoflurane 250ml  

Shoqeria:Megafarma          NIPT J61814028F oferte  629,640 leke pa TVSH 

 

Loti 57 : Sistemi nervor thiopental sodium and sodium carbonate 1gr 

Florfarma            NIPT K21405001N  oferte  17,590 leke pa TVSH 

 

Loti 58: Sistemi nervor Tramadol hydrochloride 100mg-2ml 

Shoqeria1: Aldosch-Farma          NIPT K31503045V oferte  5,000 leke pa TVSH 

Shoqeria 2 :Megafarma              NIPT J61814028F oferte  5,200 leke pa TVSH 

 

Loti 59: Sistemi respirator Amniophilline 250mg/10ml 

Shoqeria:EdnaFarma    NIPT K01515004T oferte  53,250 leke pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Loti 7 : Anti-infektive te pergjithshem Gentamicin sulphate 80mg/2ml 

Shoqeria 1:Aldosch-Farma  NIPT K31503045V  oferte  0  leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 12 : Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Goserelin acetate 10.8mg   

Shoqeria:Trimed          NIPT K51612031J  oferte  269,955 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo  i rregullt. 

 

Loti 13 : Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Oxaliplatin 5mg/ml-20ml 

Shoqeria:Medikamenta NIPT K41420001V  oferte  75,000 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 20 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut Heparine me peshe molekulare te ulet 

4000UI 

Shoqeria1: Incomed  NIPT K91530017T  oferte  620,000 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

Shoqeria2: Megafarma  NIPT J61814028F oferte  580,000 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 21 :Gjaku dhe organet formuese te gjakut Manitol 20%-250ml 

Aldosch-Farma  NIPT K31503045V  oferte  195,000 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 30 : Metabolizmi dhe trakti tretes Calcium gluconate 1gr/10ml 

Shoqeria 2: Megapharma  NIPT J61814028F oferte  288,000 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 
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Loti 40 : Sistemi Kardiovaskular Adrenaline 0.1mg-1ml 

Shoqeria:Medikamenta        NIPT K41420001V oferte  20,630 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 46 : Sistemi kardiovaskular Glyceryl trinitrate 5mg-1.5ml 

Shoqeria:Megafarma        NIPT J61814028F  oferte  29,800 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 54: Sistemi nervor Morphine hydrochloride 10mg/1ml  

Shoqeria:Medikamenta        NIPT K41420001V oferte  34,560 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

Loti 56:Sistemi nervor Sevoflurane 250ml  

Shoqeria:Megafarma        NIPT J61814028F oferte  629,640 leke pa TVSH 

Dokumentacion jo i rregullt. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

Trimed me NIPT K51612031J   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 129,000   

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 1 :Anti-infektive te pergjithshem 

Ampiciline sodium 1gram  

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

574,000 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 2 : Anti-infektive te 

pergjithshem Cefazoline Sodium 1 gram  

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

171,000 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 3 : Anti-infektive te 

pergjithshem Cefepime1 gram  

 

CFO Pharma me NIPT  K22305002U   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

29,700 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 4: Anti-infektive te 

pergjithshem Ceftriaxone sodium 1 gram  

 

Trimed me NIPT  K51612031J   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 69,300 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 5 : Anti-infektive te 

pergjithshem Cefuroxime sodium 750 mg  

 

Trimed me NIPT  K51612031J   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21,500 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 6 : Anti-infektive te 

pergjithshem Ciprofloxacine 100 mg /10ml 
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Trimed me NIPT  K51612031J   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 35,600 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 7 : Anti-infektive te 

pergjithshem Gentamicin sulphate 80mg/2ml 

 

Florfarma me NIPT  K21405001N   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

105,500 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 8 : Anti-infektive te 

pergjithshem Metronidazole 500mg/100ml 

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

28,000 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 9 : Anestezi 

Reanimacion Fentanyl 50mcg/ml-10ml 

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

210,000 leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 10 : Anestezi 

reanimacion Isoflurane 100ml  

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,300 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 11 : Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore Fluorouracil 50mg/1ml-20ml 

 

Megafarma me NIPT  J61814028F   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

40,500 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 14 : Barna 

Dermatologjike Povidone Iodine 10%-1000ml 

 

Trimed me NIPT  K51612031J   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 81,000 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 15 : Barna hormonale 

sistemike,hormonet seksuale Dexamethasone sodium phosphate 4mg/1ml  

 

Aldosch-Farma    me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 84,735  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 17 : Barna 

hormonale sistemike,hormonet seksuale Prednisolone 25mg/2ml  

 

Megafarma me NIPT  J61814028F   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 23,100  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 18: Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut Tranexamic acid 500mg-5ml 

 

EdnaFarma me NIPT  K01515004T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

866,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 19: Gjaku dhe 

organet formuese te gjakut Glucose monohydrate 5%-500ml 

 

Fufarma me NIPT  J61825037N   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 623,280  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 20 : Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut Heparine me peshe molekulare te ulet 4000UI  
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Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

58,300  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 22 : Gjaku dhe 

organet formuese te gjakut Potassium Chloride 

 

EdnaFarma me NIPT  K01515004T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 45,400  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 23 : Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut Sodium Bicarbonate 0.84gr-10ml 

 

EdnaFarma me NIPT  K01515004T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

1,904,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 24 : Gjaku dhe 

organet formuese te gjakut Sodium chloride 0.9%-500ml  

 

EdnaFarma me NIPT  K01515004T K01515004T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme  98,100  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 25 : 

Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium lactate+soduim chloride+passium 

chloride+calcium chloride dihydrate 500 ml 

 

Incomed me NIPT  K91530017T  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 270,000  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 26 : Lende Kontrasti per CT 

300mg/ml 

 

Rejsi-Farma me NIPT  J91419001U se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 28,620  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 27 : Lende Kontrasti 

gastrintestinale amitrizoic acid megalumine salt+sodium amidotizoate (0.1g+0.66g)1ml-

100ml 

 

Rejsi-Farma me NIPT  J91419001U   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

204,800  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 28 :Lende kontrati 

per MRI gadopentetic acid ,dimeglumine salt 10ml  

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

35,700  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 29: Metabolizmi dhe 

trakti tretes Hyoscine butylbromine 20mg-1ml 

 

Florfarma me NIPT K21405001N se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 49,500  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 30 : Metabolizmi dhe trakti 

tretes Calcium gluconate 1gr/10ml 

 

Fufarma me NIPT  J61825037N   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 23,340  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 31 :Metabolizmi dhe trakti 

tretes Insulin Glargine 100UI/ML 

 

Fufarma me NIPT  J61825037N   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 11,020  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 32 : Metabolizmi dhe trakti 

tretes Insulin isophane 100UI/ML 
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Megafarma me NIPT  J61814028F   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 130,500  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 33 : Metabolizmi dhe trakti 

tretes Magnesium sulphate 2.5g-10ml 

 

Megafarma me NIPT  J61814028F  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 7,800  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme per Loti 34: Metabolizmi dhe trakti 

tretes Metoclopramid hydrochloride 10mg-2ml  

 

Megafarma me NIPT  J61814028F   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 36,400  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 35 : Metabolizmi dhe trakti tretes 

Ranitidine hydrochloride 50mg 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

27,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 36 : Metabolizmi dhe 

trakti tretes Pyridoxine hydrochloride (vitamin B6) 100mg-2ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

27,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 37: Metabolizmi dhe 

trakti tretes Thiamine hydrochloride (vitamin b1) 50mg -1ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

27,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 38 : Metabolizmi dhe 

trakti tretes Ascorbik acid(vitamin C) 100mg-2ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 459  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 39: Psikiatria Haloperidol 

5mg/1ml 

 

Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 9200  leke 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 42:Sistemi Kardiovaskular Dopamine 

hydrochloride 50mg-5ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 430  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 43 : Sistemi Kardiovaskular 

Enalapril maleate 20mg 

 

Megafarma me NIPT  J61814028F  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 45,440  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 44 : Sistemi Kardiovaskular 

Furosemide 20mg/2ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

5,292  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 45: Sistemi Kardiovaskular 

Lanatoside C  0.4mg-2ml 
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Incomed me NIPT  K91530017T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 25,000  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 48: Sistemi muskolo-skeletik 

Diclofenac sodium 75mg/3ml  

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

86,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 49: Sistemi muskolo-

skeletik Ketoprofene lysine salt 160mg/2ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

29,000  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 50: Sistemi nervor 

Diazepam 10mg/2ml  

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

15,440  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 51: Sistemi nervor 

Lidocaine hydrochloride 20mg/ml-50ml 

 

Megafarma me NIPT  J61814028F   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 44,900  

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 52: Sistemi nervor Metamizole 

Sodium 1gr/2ml 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 670 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 55: Sistemi nervor Paracetamol 

125mg 

 

Florfarma me NIPT  K21405001N   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 17,590 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 57 : Sistemi nervor thiopental 

sodium and sodium carbonate 1gr 

 

Aldosch-Farma me NIPT  K31503045V   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

5,000 leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 58: Sistemi nervor 

Tramadol hydrochloride 100mg-2ml 

 

EdnaFarma me NIPT  K01515004T   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 53,250 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme Loti 59: Sistemi respirator 

Amniophilline 250mg/10ml 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durres, Lagja nr.8, Rr.A.Goga, 

Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2017 

 

Ankesa: Nuk Ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Alban RAMOHITAJ 

Drejtor i Spitalit Rajonal Durres 
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